
UnivIS - Raumplan
RZ/01.02 -

Rechenzentrum

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

14:00 - 16:00

PS: Methoden
der Politischen
Soziologie

Greszki

Mi

08:00 - 12:00

Forschungspraktikum

Bevölkerungswissenschaft
II

Engelhardt

08:00 - 12:00

Forschungspraktikum

Bevölkerungswissenschaft
I

Engelhardt

14:00 - 16:00

Tutorium:
Methoden der
politischen
Soziologie

Nützel

16:00 - 18:00

Einführung in
das soziologische
Arbeiten/Mittwoch

Sachse-Thürer

Do

10:00 - 12:00

Questionnaire
Design

Juhász

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 18.7.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 09:31:19


