## UnivIS - Raumplan RZ/01.02 -Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 12:00 Forschungspraktik	ım	
09:00			Bevölkerungswisser II Engelhardt	nschaft	
10:00			08:00 - 12:00  Forschungspraktik	10:00 - 12:00 <b>Questionnaire</b> <b>Design</b> <i>Juhász</i>	
11:00			Bevölkerungswisser I Engelhardt	Junus 2,	
12:00					
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 PS: Methoden der Politischen	14:00 - 16:00 <b>Tutorium:</b> <b>Methoden der</b>		
15:00		Soziologie Greszki	politischen Soziologie Nützel		
16:00			16:00 - 18:00 <b>Einführung in</b> <b>das soziologische</b>		
17:00			Arbeiten/Mittwoch Sachse-Thürer		